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Styret  
Styret har siden årsmøtet 25. mai 2021 bestått av: 

 

Leder:   Jan Sigurd Otterlei 

Nestleder:  Geir Fone 

Sportslig leder: Rune Aarrestad 

Styremedlem: Trond Madsen 

Styremedlem: Beate Pettersson 

Styremedlem: Lars Inge Holte 

Styremedlem: Sidsel Pettersen 

Styremedlem:  Ole Magnus Heimvik 

 

Observatører 

Frank Johansen og Robert Skaare har deltatt på styremøter som observatører fra klubbens 

samarbeidsklubber IK Grane og Trauma. 

 
Valgkomite 
Til valgkomite ble valgt Kåre Mortveit og Asbjørn Fossli 

 

Kontrollkomite 
Til kontrollkomite ble valgt Harald Worren og Knud Nilsen 

 

Revisor 
Som revisor ble valgt Christian Knudsen 

 

Sammendrag 
Arendal Fotball gikk inn i 2021-sesongen med mer krevende rammebetingelser enn tidligere 

år. De økonomiske ringvirkningene av koronapandemien traff også fotballklubber tøft. Derfor 

måtte Arendal Fotball gjennomføre et betydelig kostnadskutt i forbindelse med planleggingen 

av 2021-sesongen.  

 

Dette medførte blant annet store utskiftninger i spillerstallen, betydelige kutt i administrasjon 

og støtteapparat og en generell reduksjon av alle driftsutgifter.  

 

Samtidig som Arendal Fotball gjennomførte betydelige kostnadskutt, besluttet klubben også å 

etablere et damelag i samarbeid med Sørfjell. Satsingen er et resultat av at det i økende grad 

forventes at toppfotballklubber har et godt tilbud til begge kjønn, og damelaget har også 

bidratt til å styrke klubbens forankring i lokalmiljøet.  

 

Arendal Fotballs G19-lag ble kretsmestre i 2021. Klubben besluttet samtidig at den videre 

satsingen på aldersbestemt fotball skal gjøres gjennom forpliktende samarbeidsavtaler med 

lokale klubber. Motivasjonen for denne beslutningen er et ønske om å bidra til et bedre tilbud 

for ambisiøse yngre spillere i de lokale breddeklubbene. Arendal Fotball har nå inngått nye 

samarbeidsavtaler med Grane og Trauma der Arendal Fotball bidrar med både økonomi og 

kompetanse overfor klubbene, slik at de kan styrke sin lokale satsing på talentutvikling i 

barne- og ungdomsfotballen. 

 

Arendal Fotballs styre mener 2021-sesongen ble en vellykket sesong, både sportslig og 

organisatorisk.  



• Klubbens A-lag spilte kvalifiseringskamper for opprykk til Obosligaen, noe som var en 

klar sportslig fremgang sammenlignet med tidligere år, til tross for betydelige 

kostnadsreduksjoner.  

• Arendal Fotball har etablert en ny satsing på damefotball som har fått en svært 

lovende start. Ambisjonen kommende sesong er å etablere laget i 2. divisjon, selv om 

antallet lag i denne divisjonen reduseres betydelig i 2023. 

• Samarbeidet med Grane og Trauma er styrket gjennom nye og mer forpliktende 

samarbeidsavtaler. Målet er at dette også skal bidra til at vi i fremtiden får flest mulig 

lokale spillere på Arendal Fotballs seniorlag. 

• Klubben har gjennomført varige kostnadsreduksjoner som gir et godt grunnlag for 

forutsigbare rammevilkår også i årene fremover. Den økonomiske bærekraften i 

klubbdriften er styrket betydelig i løpet av 2021.  

 

Sport 
 

A-laget herrer 
Ved inngangen til 2021 hadde Arendal Fotball bare en håndfull spillere på kontrakt. Årsaken 

var at svært mange spillere var på utgående kontrakter i 2020. Samtidig måtte klubben kutte 

lønnskostnader, parallelt med at det også var et selvstendig mål å øke andelen spillere med 

lokal tilknytning i A-stallen. 

 

Det ble gjort et meget godt arbeid på overgangsmarkedet i løpet av vinteren. Med fasit i hånd 

kan vi konstatere at A-stallen sportslig sett ble styrket, samtidig som Arendal Fotball også 

lyktes med å rekruttere de spillerne med størst potensial i lokalfotballen.  

 

Sesongstarten ble betydelig forsinket på grunn av koronapandemien, men i motsetning til 

2020 så ble det spilt full serie med 26 kamper også i 2. divisjon (Postnord-ligaen).  

 

Arendal startet sesongen meget sterkt med seks strake seire i sesonginnledningen. Utover i 

sesongen kom resultatene til å variere mer. Hele ni uavgjortkamper i løpet av sesongen bidro 

til at Arendal ikke kunne kjempe om avdelingsseieren i sesonginnspurten. Men en ekstremt 

sterk sluttspurt sikret at Arendal passerte Egersund på bedre målforskjell og kapret 

kvalifiseringsplassen i avdelingen.  

 

To meget jevne kvalifiseringskamper mot Hødd endte med at laget fra Ulsteinvik gikk videre. 

Arendal tapte med ett mål på bortebanen (2-1), mens det ble 2-2 i den avgjørende kampen 

på Norac stadion 20. november foran nær 1000 tilskuere. 

 

A-laget leverte også en meget god prestasjon i NM (cupen). Etter seier mot MK i 1. runde, 

ventet eliteserielaget Sandefjord hjemme på Norac stadion i 2. runde. Dette ble en 

høydramatisk og spennende kamp for de 802 tilskuerne. Eliteserielaget tok oppskriftsmessig 

ledelsen etter 15 minutter, men Tobias Hafstad utlignet til 1-1 før en halvtime var spilt. 

Deretter scoret Sandefjord to raske mål – ett rett før og ett kort tid etter pause. På stillingen 

1-3 så det ut som om kampen kunne være tapt for Arendal, men laget nektet å gi opp. Takket 

være scoringer av Olav Hovstad og Andreas Hellum var stillingen 3-3 etter 60 minutter. Ingen 

av lagene scoret flere mål i ordinær tid, og dermed var det duket for ekstraomganger. Og her 

var Arendal absolutt best. Stefan Mladenovic satte inn 4-3 for Arendal etter 95 minutter. 10 

minutter senere økte Daniel Roppestad Arendals ledelse til 5-3. Sandefjord fikk en redusering 

da det gjenstod to minutter av ekstraomgangene, men kom aldri nærmere. 

 



Dermed var Arendal klare for tredje runde i cupen. Trekningen ga Nardo som motstander på 

bortebane. Den kampen gikk også til ekstraomganger, uten at noen av lagene klarte å 

avgjøre. Dermed måtte det hele avgjøres på straffesparkkonkurranse. Nardo satte inn sine 

fem straffer, mens Arendal bommet på en.  

 

Andreas Hellum ble klubbens toppscorer med totalt 21 scoringer (17 i serien, en i 

kvalifiseringskamp og tre i cupen inkludert straffesparkkonkurranse). Lars Jøndal var den 

eneste spilleren som spilte samtlige obligatoriske kamper (31).  

 

Klubben brukte totalt 23 spillere når man ser cup, serie og kvalifiseringskamper samlet.  

 

Ansvarlige for A-laget i 2021: 
Hovedtrener:   Roger Risholt  

Assistenttrener:  Tommy Svindal Larsen 

Keepertrener/sportssjef: Bjørge Fedje 

Oppmann:   Bård Einar Johansson 

Medisinsk ansvarlige: Nicolay Høst og Aleksander Kvamme 

 

Sportslig utvalg har hatt tett kontakt med hovedtrener og har bestått av: 

Rune Aarrestad 

Geir Fone 

Trond Madsen 

Kjell Inge Askeland 

Jan Sigurd Otterlei  

 

G19-laget 
Aleksandar Corovic ble engasjert som hovedtrener for G19-laget ved inngangen til 2021, 

samtidig som avtalen med Sune Kiilerich som assistenttrener ble videreført. Aleksandar 

gjorde en meget god jobb med å etablere og samle en motivert spillergruppe inn mot 

sesongstart. Etter at han fikk et jobbtilbud i Oslo, måtte han avslutte sitt deltidsengasjement i 

Arendal Fotball.  

 

Etter en kartlegging av mulige trenerressurser besluttet klubben å engasjere Karl Gunnar 

Ellefsen som ny hovedtrener for G19-laget. Med seg i teamet hadde han Sune Aagaard 

Kiilerich (assistentrener), Jostein Langballe (keepertrener) og Jan Sogorka (oppmann). Under 

Karl Gunnars ledelse videreutviklet og forsterket dette trenerteamet det gode arbeidet som 

Aleksandar Corovic hadde lagt grunnlaget for.  

 

Det ble ingen vårsesong grunnet korona-restriksjoner, men på sensommeren ble sesongen 

endelig sparket i gang. Det var en avdeling i 1. divisjon for G19 med 13 lag. Avdelingen 

bestod i majoriteten av lag fra vest, med lokale innslag som Jerv, Hisøy og Trauma.  

 

Laget hadde en imponerende sesong og det ble en ren seriefinale på Norac stadion mellom 

Arendal og Våg i siste serierunde. Der stakk Arendal av med både seieren (2-1) og 

kretsmesterskapet, til stor jubel fra både spillere, trenere og fremmøte i flomlyset på Norac 

stadion. Laget endte med ni seire, to uavgjorte og ett tap, i tillegg en positiv målforskjell på 

25. Dette er andre gang Arendal Fotball blir kretsmester i G19-klassen.  

 

Toppscorerne i serien kom også fra Arendal - der Mathias Dalsmo Gløckner og Alexander 

Løvdal delte førsteplassen med 13 mål hver.  

 



I år igjen var det IK Grane som leverte flest spillere til Arendal Fotball G19 og årets lag besto 

av en blanding av 2003, 2004 og 2005- modeller. Der alle hadde hatt et, to og tre år igjen 

som juniorspillere, det var altså ingen siste års juniorspillere i troppen. Det var fem 2005-

modeller, som er gutter som fortsatt var guttespillere i 2021. 

 

Lagets støtteapparat har vært: 
Hovedtrener:  Aleksandar Corovic (til 28.06.21) 

Hovedtrener:  Karl-Gunnar Ellefsen (fra 28.06.21) 

Assistenttrener: Sune Aagaard Kiilerich 

Keepertrener: Jostein Langballe (fra 28.06.21) 

Oppmann:   Jan Ferenc Sogorka 

 

Spillerutvikling 
Parallelt med de betydelige omstillingstiltakene Arendal Fotball gjennomførte etter 2020-

sesongen, var det også en klar ambisjon om å fornye og forsterke samarbeidet med 

breddeklubbene i regionen. Terjei Kløvfjell har hatt hovedansvaret for dette klubb til klubb-

samarbeidet.  

 

I 2021 har følgende tiltak vært prioritert:  

  

• Talentsamlinger for gutter i årskullene 2013,2014 og 2015. 

o Samlingene ble gjennomført på Norac stadion på lørdagene. Karl Gunnar 

Ellefsen hadde hovedansvaret for planlegging og gjennomføring. 

o Totalt var om lag 100 spillere fra mange forskjellige klubber innom en eller flee 

av disse samlingene. Etter tre uttakssamlinger, ble det tatt ut en gruppe fra 

hvert årskull som har vært med i denne talentsatsingen.  

o Arendal Fotball opplever tilbakemeldingene som svært gode. 

• Arendal Fotball har også bidratt på treninger i noen få klubber. Dette har ennå ikke 

funnet sin form. Erfaringene fra 2021 kommer til å innebære endringer rundt dette 

opplegget i 2022.  

• En del av satsingen har også vært å invitere mange lag fra breddeklubbene som har 

vært ballgutter/jenter sesongen 2021. I all hovedsak har vi fått svært gode 

tilbakemeldinger også på dette tiltaket. 

• For å evaluere arbeidet og finne forbedringspunkter, ble breddeklubbene invitert til et 

avsluttende fellesmøte etter 2021-sesongen. Det var god oppslutning fra de inviterte 

klubbene. Der gikk vi gjennom hva som var gjennomført sesongen 2021, og fikk ris og 

ros. 

• Vi ba også om ønsker fra klubbene for aktiviteter i 2022. De innspillene passet meget 

godt med de planene vi hadde gjort klar for å presentere for klubbene. Dette møtet gir 

grunnlaget for vår aktivitet mot breddeklubbene i 2022 sesongen. 

 

 



 
F.v: Sanna Næssen, Caroline Homme, Kaia Wilson, Sofie Rose Moland, Anine Blystad, Mari Fone, Lina Schommers, Rebekka 

Ausland, Juni Steen, Malin Rønningen, Sandra Finsrud 

B.v: Lars Inge Holte, Ellen Wiersholm, Tuva Oveland, Mathilde Oveland, Emily Hertzberg, Linnea Hamre, Emma Pabst, Julie 

Lund, Camilla Knudsen, Lisa Knudsen, Hedda Terkelsen, Mona Gundersen, Regine Hanch og Larry Rotschild. 

 

Arendal Fotball / Sørfjell Damer 
Sesongen 2021 ble historisk for Arendal Fotball. Klubben etablerte damelag i samarbeid med 

IL Sørfjell som hadde rykket opp til 2.divsjon med damelaget. Laget ble godt integrert i 

klubben og fra første stund spilte damelaget kamper og hadde treninger på Norac Stadion og 

spilte i Arendal Fotball sine helhvite drakter. 

 

Damelaget gikk inn i 2021 sesongen med stor entusiasme og med tro på lokale unge spillere. 

De aller fleste spillerne kom fra Sørfjell, men vi fikk også med noen spillere fra 

samarbeidslaget Øyestad/Grane. Covid 19 preget sesongoppkjøringen og vårsesongen ble 

avlyst. Det ble dermed spilt enkel serie på høstsesongen og det var en meget spent gjeng 

som spilte den første offisielle og historiske seriekampen på Norac Stadion mot Eik Tønsberg. 

Kampen endte 2-2 og Sandra Finsrud fikk æren av å score klubbens første mål for 

damelaget. Deretter var det flere oppturer enn nedturer og laget endte på 9 poeng på 9 

kamper og klarte målsettingen om å holde seg i 2.divisjon med god margin. Den aller største 

oppturen kom med 3-0 seier over Gimletroll på Norac Stadion. Rebekka Ausland ble lagets 

toppscorer med 5 mål.   

 

Utover det sportslige har damelaget bidratt med dugnadsinnsats i kiosk og på vip i 

forbindelse med herrelagets hjemmekamper, bidratt på noen jentetreninger i lokale klubber 

og generelt bidratt med entusiasme rundt klubben. Det har vært gratis inngang på kampene 

for publikum og derfor har vi ikke hatt full oversikt over antall tilskuere, men vi antar at det har 

vært et snitt på ca 200 pr kamp. 

 

Forberedelsene til sesongen 2022 startet i oktober og premissene er klare. 2. divisjon skal 

reduseres til to landsomfattende avdelinger fra 2023. Det betyr at i vår avdeling med 12 lag 

er det kun fire lag som er sikret 2.divisjon spill i 2023. Arendal Fotball sitt mål for 2022 å 

komme topp fire og vi har derfor styrket spillerstallen i inngangen til sesongen. 

 

Damelaget ønsker å takke Arendal Fotball og alle i og rundt klubben for den varme 

mottakelsen vi har fått i klubben. Videre ønsker vi å takke Øyestad og Grane sitt damelag for 

veldig godt samarbeid og vilje til å gi spillerne muligheten i Arendal Fotball. 

 

2022 sesongen har Arendal Fotball formelt overtatt plassen som IL Sørfjell hadde i 2.divisjon. 

Vi ønsker å takke IL Sørfjell for støtten gjennom mange år og viljen til å overlate plassen i 

2.divisjon til Arendal Fotball. 



Arendal Fotball Damer gleder seg til ny sesong og ønsker alle velkommen til spennende 

kamper på Norac Stadion. 
Lars Inge Holte 

Anlegg/ Stadion 
Norac Stadion har blitt brukt gjennom hele sesongen av begge lagene til Arendal Fotball. 

Klubben har god dialog med Arendal kommune om driften av anlegget. Det er behov for 

utbedringer på deler av banedekket og dette vil etter planen bli gjennomført sommeren 2022.   

 

På herrelagets hjemmekamper har det vært totalt 10001 tilskuere. Det betyr et tilskuersnitt på 

666 pr hjemmekamp. Blant lagene i Postnordligaen avd 2 var det Arendal Fotball som hadde 

høyest tilskuersnitt i seriekampene i 2021. 

 

Det foreligger dessverre ikke offisielle tilskuertall for G19-laget og damelaget. Det har vært 

gratis adgang for publikum til disse kampene. 

 

Økonomi 
Driftsresultat: Kr 423.443 

Årsresultat: Kr 26.766 

Total omsetning: Kr 15.735.043 

Egenkapital pr. 31.12.20: Kr 2.918.282 

 

Arendal Fotball har pr. 31.12.21 222 betalende medlemmer. 

 

Generalsponsorer i 2021 var Norac og Adax. 

 

Takk! 

Klubben vil takke alle sponsorer, frivillige, supportere og andre støttespillere som støtter opp 

om Arendal Fotball. Vi gleder oss til nye, store opplevelser i 2022. Sammen! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Adelskalender 
 Arendal Fotball 2011-2021 

  Spiller Antall kamper Antall mål 

1 Jakob Rasmussen 169 37 

2 Ylldren Ibrahimaj 152 17 

3 Petar Rnkovic 114 31 

4 Wilhem Pepa 100 46 

5 Marius Bruun Henriksen 98 58 

6 Sune Aagaard Kiilerich 96 5 

7 Sondre Kollen 89 6 

8 Jaran Jørgensen 88 2 

9 Ole Marius Gundersen 88 15 

10 Anders Hegaard Larsen 81 0 

11 Dejan Corovic 78 0 

12 Nicolai Aas 77 8 

13 Fabian Stensrud Ness 75 30 

14 Tobias Johansen Henanger 73 10 

15 Frode Kristiansen 70 7 

16 Mads Nørby Rønn Madsen 70 3 

17 Rasmus Lynge Christensen 69 26 

18 Chris Safari 65 1 

19 Preben Skeie 61 13 

20 Steven Cardoso 60 13 

21 Adi Markovic 59 1 

22 Kim Kvaalen 58 4 

23 Sven Fredrik Stray 57 1 

24 Matias Fjeldal Olsen 56 0 

25 Svein Olaf Olsbu 55 74 

26 Conrad Wallem 55 10 

27 Håvard Meinseth 52 5 

28 Anders Hella 50 1 

29 Morten Knutsen 48 17 

30 Avni Pepa 47 1 

31 Stian Rokås Michalsen 47 8 

32 Jostein Lundemoen 46 14 

33 Jens Kristian Skogmo 44 2 

34 Viktor Løvgren 44 2 

35 Tobias Olsvik 44 6 

36 Leopold Wahlstedt 43 0 

37 Per Rudi 43 0 

38 Harun Begluk 42 2 

39 Joakim Johansen 42 6 

40 Hakeem Wilkinson 40 7 

41 Ole Marius Håbestad 40 4 
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42 Aleksandr Zenkov 37 4 

43 Kennie Chopart 37 13 

44 Thompson Unachi Ekpe 36 1 

45 Aleksandar Corovic 36 0 

46 Andreas Frivold 36 3 

47 Marius Andersen 36 3 

48 Jamil Fearrington 35 4 

49 Jostein Aaland 35 0 

50 Frederik Krabbe 32 3 

51 Lars Larsson Jendal 31 0 

52 Christian Tveit 30 6 

53 Kai Risholt 30 3 

54 Mathias Johansen 30 7 

55 Andreas van der Spa 29 6 

56 Grzegorz Flasza 28 0 

57 Marwan Palany 27 10 

58 Jan Åge Nordbø 27 0 

59 Andreas Hellum 27 21 

60 Tobias Hafstad  27 5 

61 Ermal Hajdari 27 5 

62 Philip Sandvik Aukland 26 0 

63 Stefan Mladenovic 26 2 

64 Pape Patè Diouf 25 6 

65 Terje Pedersen 25 4 

66 Tobias Arndal 25 4 

67 Kristian Fredrik Aasen Strande 25 1 

68 Glenn Rune Olsen 24 14 

69 Dardan Dreshaj 24 9 

70 Omba Kanda-Kanda 22 3 

71 Shariff Cham 22 2 

73 Kristian Eriksen 22 4 

72 Reiss James Greenidge 21 1 

74 Behar Cimili 20 1 

75 Olav Hovstad 20 2 

76 Peder Nersveen 19 0 

77 Sebastian Remme Berge 19 0 

78 Redon Pllana 19 0 

79 Omar Fonstad El Ghaouti 18 5 

80 Morten Pettersen 18 0 

81 Sondre Trommestad 17 0 

82 Steinar Berås 17 4 

83 Ulrik Reinaldo Berglann 17 5 

84 Peter Reinhardsen 16 1 

85 Andreas Bruhn Christensen 16 2 
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86 Markus Håbestad 15 1 

87 Anders Gundersen 15 0 

88 Phong Tran 15 3 

89 Mohammad Adnan Yaqoob 14 1 

90 Tor Erik Kristiansen 14 5 

91 Ilir Kukleci 13 0 

92 Magnus Nørby Rønn Madsen 13 0 

93 Sondre Kristiansen 12 2 

94 Vlatko Lazic 11 1 

95 Vital Curtis Kaba 11 1 

96 Christer Reppesgård Hansen 11 0 

97 Dirirsa Gamachis 11 0 

98 Jeppe Illum 10 3 

99 Kawsu Jabai 10 3 

100 Peder Jørgensen 9 1 

101 Peter Kovacs 9 1 

102 Tor Erik Skeimo Løvås 8 1 

103 Mathias Leander Christensen 8 0 

104 Amid Arezou 8 0 

105 Marco Priis Jørgensen 7 0 

106 Mads Andaas 7 0 

107 Mathias Kjørholt 6 0 

108 Magnus Thorkildsen 6 0 

109 Felix Johanson 6 1 

110 Jens Madsen Hordvik 5 0 

111 Andreas Sandve 5 0 

112 Simen Madsen Hordvik 5 0 

113 Darlan Martins Benvindo 4 0 

114 Ta Hso Wha Dwe (Tasso) 4 1 

115 Øyvind Christoffer Vogt Knutsen 4 0 

116 Adrian Johansen 4 0 

117 Filip Mang Thang 4 0 

118 Endre Kvitnes 3 0 

119 Lars Oscar Groos Kilen 3 0 

120 Daniel Roppestad 3 1 

121 Ian Borji Frøge 2 0 

122 Andreas Juvet Hoppestad 2 0 

123 Mathias Espeland Trondal 2 0 

124 Dhurim Ramadani 2 0 

125 Tobias Skjævestad 2 0 

126 Kee Deeku 2 0 

127 Jonatan Strand Byttingsvik 2 0 

128 Even Eie 2 0 

129 Mathias Skjævestad 2 0 
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130 Halvor Hovstad 2 0 

131 Mathias Dalsmo Gløckner 1 0 

132 Even Larsen 1 0 

133 Blend Adnan 1 0 

134 Rune Rønningen 1 0 

135 Haakon Hermansen 1 0 

136 Øyvind Johannesen 1 0 

137 Julio Espinoza 1 0 

138 Wilondja Mayembe 1 0 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

PostNord-ligaen avd.  2 2021                                                                    
Runde Hjemmelag   Bortelag Resultat Målscorere Tilskuere 

1 Skeid - Arendal Fotball 1-2 Preben Skeie, Andreas Hellum   

2 Arendal Fotball - Øygarden 3-1 Andreas van der Spa, Tobias Hafstad, selvmål 702 

3 Var - Arendal Fotball 0-1 Ermal Hajdari   

4 Rosenborg2 - Arendal Fotball 0-4 Tobias Hafstad (2), Olav Hovstad, Ermal Hajdari   

5 Arendal Fotball - Fram Larvik 2-1 Andreas Hellum (2) 936 

6 Notodden - Arendal Fotball 1-2 Andreas Hellm (2)   

7 Arendal Fotball - Nardo 1-1 Tobias Hafstad, Preben Skeie 823 

8 Egersund - Arendal Fotball 3-0 Conrad (2), Håvard (2), Fabian   

9 Arendal Fotball - Fløy-Flekkerøy 1-1 Andreas Hellum  725 

10 Sotra - Arendal Fotball 4-1 Preben Skeie    

11 Arendal Fotball  Levanger 1-1 Andreas van der Spa 507 

12 Kjelsås  - Arendal Fotball 2-2 Andreas Hellum, Ermal Hajdari   

13 Arendal Fotball - Odd 2 3-0 Andreas van der Spa, Tobias Hafstad, Ole Marius Håbestad 469 

14 Fløy - Arendal Fotball 2-2 Rasmus Lynge Christensen, Ole Marius Håbestad   

15 Arendal Fotball - Sotra 4-1 Hellum, van der Spa, Håvard Meinseth, Mathias Johansen 402 

16 Levanger - Arendal Fotball 3-1 Andreas Hellum   

17 Arendal Fotball - Kjelsås 0-0  375 

18 Nardo - Arendal Fotball 2-2 Andreas Hellum, Rasmus Lynge Christensen   

19 Arendal Fotball - Skeid 2-2 Mads Nørby Madsen, Stefan Mladenovic 512 

20 Fram Larvik - Arendal Fotball 1-1 Andreas van der Spa   

21 Arendal Fotball - Notodden 2-1 Preben Skeie, Kristian Strande 446 

22 Arendal Fotball - Rosenborg 2 9-2 Hellum (3), Johansen (2), van der Spa, Skeie, Håbestad 450 

23 Øygarden - Arendal Fotball 3-1 Andreas Hellum   

24 Arendal Fotball - Vard 1-0 Andreas Hellum 267 

25 Odd 2 - Arendal Fotball 2-3 Andreas Hellum (2), selvmål   

26 Arendal Fotball - Egersund 5-2 Mathias Johansen (3), Ermal Hajdari (2) 1311 

      7925 

NM-kamper 2021 
1 MK - Arendal Fotball 1-2 Kristian Eriksen, Sune Kiilerich  
2 Arendal Fotball - Sandefjord 5-4 O. Hovstad, Hafstad, Hellum, Mladenovic, Roppestad 802 

3 Nardo - Arendal Fotball 7-5 (2-2) Hellum, Madsen. Straffekonk: Hellum, Kiilerich, Hellum  

       

Kvalifiseringskamper til Obosligaen 
1 Hødd - Arendal Fotball 2-1 Håvard Meinseth  
2 Arendal Fotball - Hødd 2-2  1274 

 Samlet antall tilskuere på Norac stadion 2021 10001 

       

       



Kampstatistikk - Arendal Fotball 2021 
  Spiller Kamper Mål Gule kort Røde kort 

1 Lars Larson Jøndal 31 0 3 0 

2 Mathias Johansen  30 6 2 0 

3 Andreas van der Spa 29 6 7 0 

4 Preben Skeie 29 5 4 0 

5 Mads Nørby Madsen 28 2 9 0 

6 Håvard Meinseth 28 2 4 0 

7 Andreas Hellum 27 21 4 0 

8 Ermal Hajdari 27 5 3 0 

9 Tobias Hafstad 27 6 3 0 

10 Kristian Strande 26 1 5 0 

11 Stefan Mladenovic 26 1 0 0 

12 Sune Aagaard Kiilerich 24 2 5 0 

13 Rasmus Lynge Christensen 22 3 3 0 

14 Olav Hovstad 20 2 3 0 

15 Sebastian Remme Berge 19 1 1 0 

16 Ole Marius Håbestad 17 3 0 0 

17 Redon Pllana 14 0 2 0 

18 Christer Reppesgård Hansen 11 0 2 0 

19 Dirirsa Gamachis 11 0 2 0 

20 Daniel Roppestad 3 1 0 0 

21 Halvor Hovstad 2 0 0 0 

22 Mathias Skjævestad 2 0 0 0 

23 Filip Mang-Thang 1 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Tabell Postnord-ligaen avd 2 2021 

Plass Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Skeid 26 17 5 4 63 - 22 41 56 

2 Arendal 26 13 9 4 57 - 38 19 48 

3 Egersund 26 15 3 8 55 - 40 15 48 

4 Levanger 26 13 4 9 65 - 41 24 43 

5 Vard 26 13 4 9 39 - 32 7 43 

6 Notodden 26 11 6 9 53 - 43 10 39 

7 Øygarden 26 10 9 7 41 - 34 7 39 

8 Odd 2 26 10 4 12 32 - 42 -10 34 

9 Kjelsås 26 8 9 9 43 - 44 -1 33 

10 Sotra 26 10 3 13 41 - 48 -7 33 

11 Fløy-Flekkerøy 26 5 12 9 30 - 38 -8 27 

12 Fram Larvik 26 6 9 11 33 - 42 -9 27 

13 Nardo 26 6 6 14 31 - 55 -24 24 

14 Rosenborg 2 26 2 3 21 29 - 93 -64 9 

 

 

 

 

 

Tabell 2. divisjon damer avd 2 2021 

Plass Lag K 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Odd 9 8 0 1 48 - 9 39 24 

2 Nanset 9 6 2 1 32 - 11 21 20 

3 Gimletroll 9 6 1 2 17 - 10 7 19 

4 Vålerenga 2 9 5 2 2 28 - 9 19 17 

5 Øvrevoll Hosle 2 9 3 1 5 19 - 17 2 10 

6 Stathelle 9 3 1 5 11 - 34 -23 10 

7 Arendal/Sørfjell 9 2 3 4 11 - 15 -4 9 

8 Sandefjord Fotball 9 2 3 4 15 - 25 -10 9 

9 Runar 9 2 0 7 5 - 25 -20 6 

10 FK Eik Tønsberg 9 1 1 7 13 - 44 -31 4 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tabell G19 1. divisjon Agder 2021 

Plass Lag K 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Arendal 12 9 2 1 40 - 15 25 29 

2 Randesund 1 12 8 1 3 36 - 22 14 25 

3 Våg 1 12 8 0 4 44 - 19 25 24 

4 Lyngdal 1 12 7 2 3 33 - 17 16 23 

5 Vigør 1 12 7 2 3 31 - 28 3 23 

6 Jerv 12 6 1 5 44 - 26 18 19 

7 Mandalskameratene 1 12 5 1 6 34 - 32 2 16 

8 Flekkefjord 1 12 5 1 6 16 - 22 -6 16 

9 Donn 1 12 4 1 7 18 - 29 -11 13 

10 Fløy-Flekkerøy 12 4 1 7 25 - 38 -13 13 

11 Trauma 1 12 3 2 7 20 - 35 -15 11 

12 Vindbjart 1 12 2 2 8 26 - 39 -13 8 

13 Hisøy 12 1 2 9 9 - 54 -45 5 

 


